quinta-feira, 29 de agosto de 2013  |  Ano I - Edição nº 00085 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

EXTRATO DE CONTRATO. Contrato nº 1400/2013, oriundo da
Chamada Pública N° 004/2013. Contratante: Prefeitura Municipal de
América Dourada. Contratado: ASSOCIAÇÃO DOS
PRODUTORES DE LEITE E DERIVADOS DE JOÃO
DOURADO E REGIÃO, CNPJ nº 13.459.120/0001-01. Objeto:
GÊNNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR
PARA MERENDA ESCOLAR PARA FORNECIMENTO DE
IOGURTE E LEITE PASTEURIZADO. Valor Global do Contrato
R$ 77.200,00 (setenta e sete mil e duzentos reais) – Fonte 15. Data
assinatura contrato: 19/07/2013 Signatários: Joelson Cardoso do
Rosário – CONTRATANTE. Claudio Barbosa dos Santos –
CONTRATADO.

Contrato nº 1400A/2013, oriundo da Chamada Pública N° 004/2013.
Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado:
COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA DE JILÓ
E REGIÃO LTDA, CNPJ nº 07.417.529/0001-54. Objeto:
GÊNNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR
PARA MERENDA ESCOLAR PARA FORNECIMENTO DE
POLPA DE FRUTAS. Valor Global do Contrato R$ 11.370,00 (onze
mil trezentos e setenta reais) – Fonte 15. Data assinatura contrato:
19/07/2013 Signatários: Joelson Cardoso do Rosário –
CONTRATANTE. Renato Carneiro de Souza – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6E1D755ACFDC1745FDFE06420A3FE197